
SUPERINTENDENCIA 
DE COMPAÑÍAS 

"RESOLUCIÓN No. Q.IMV.2013. 19m 

ECON. FRANCISCO VIZCAÍNO ZURITA 
INTENDENTE DE MERCADO DE VALORES DE QUITO 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de reforma integral y codificación del estatuto social de la compañía 
ANALYTICAFUNDS MANAGEMENT CA. ADMINISTRADORA DE FONDOS Y 
FIDEICOMISOS, celebrada.el 18 de octubre de 2012, ante el Notario Noveno del 
cantón Quito; 

QUE el Departamento Jurídico de esta Intendencia, mediante Informe No. 
SC.IMV.DJMV.2013.105 de 05 de marzo de 2013, emite pronunciamiento favorable, 

para la presente aprobación; y, 

EN ejercicio de las atribuciones conferidas mediante Resolución No. 
ADM.2009.003 de 01 de abril de 2009 y Resolución No. SC-IAF-DRH-G-2010-0365 de 
25 de agosto de 2010. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de los estatutos de la compañía 
ANALYTICAFUNDS MANAGEMENT C.A ADMINISTRADORA DE FONDOS Y 
FIDEICOMISOS, en los términos constantes en la escritura pública referida en el 

primer considerando de esta Resolución; y, disponer que un extracto de la misma se 
publique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Tercero'y Noveno del Distrito 
Metropolitano de Quito, tomen nota del contenido de la presente Resolución al margen 
de las matrices de las escrituras públicas de constitución de la compañía y de la 
reforma de estatutos, en su orden; y sienten en las copias las razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el señor Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura pública y esta Resolución, tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución de la compañía y siente las razones 
respectivas, del cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

ARTICULO CUARTO.- DISPONER que el Registro de Mercado de Valores tome nota 
del contenido de esta Resolución, al margen de la inscripción de la compañía 
ANALYTICAFUNDS MANAGEMENT C.A. ADMINISTRADORA DE FONDOS Y 
FIDEICOMISOS.



MD SUPERINTENDENCIA 
ib DE COMPAÑÍAS 

ARTICULO QUINTO.- DISPONER que se notifique con esta Resolución, a la 
compañía ANALYTICAFUNDS MANAGEMENT C.A. ADMINISTRADORA DE 
FONDOS Y FIDEICOMISOS, en la persona de su representante legal. 

Una vez que se de cumplimiento a lo dispuesto en la presente resolución, remítase a 
este Despacho copia certificada de la escritura pública de reforma de estatutos 
respectiva. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distto Metropolitano de Quito, 6 h 2 
, , == 9 AR. 2013 

   

  

ECON. FRANCISCO 
INTENDENTE DE MERCADO DE VALORES DE QUITO 

a 

¡ASILO 

HH



N 

- «Registro Mercantil de Quito 

  

[ TRÁMITE NÚMERO: 11253 a 
  

. REGISTRO MERCANTIL DEL CANTÓN: QUITO 

RAZÓN DE INSCRIPCIÓN a 

EN LA CIUDAD DE QUITO, QUEDA INSCRITA LA RESOLUCION APROBATORIA, ASI COMO LA 
ESCRITURA Y/O PROTOCOLIZACION QUE SE PRESENTÓ EN ESTE REGISTRO, CUYO DETALLE 
SE MUESTRA A CONTINUACIÓN: 

> 4 

1. ACTA DE INSCRIPCIÓN DEL:REFORMA DE ESTATUTOS SOCIALES DE COMPAÑÍA 

  

  

  

        

ANÓNIMA ol ( 

> | NÚMERO DE REPERTORIO: 12877 
FECHA DE INSCRIPCIÓN: 18/04/2013 

O NÚMERO DE INSCRIPCIÓN +. 11392 
( REGISTRO: . LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL 
  

1 
2. DATOS DE LOS INTERVINIENTES: 
  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

      
  

  

  

identificeción Nombres Cantón de Calidad en que Estado Civil 

Domicilio comparece 

1704429867 | CHECA Quito REPRESENTANTE | Casado 
CAMACHO LEGAL 
CARLOS 
EDUARDO 

3. DATOS DEL ACTO O CONTRATO: 
NATURALEZA DELACTOO | REFORMA DE ESTATUTOS SOCIALES DE COMPAÑÍA 
CONTRATO: ANÓNIMA , 

AS FECHA ESCRITURA: +. 18/10/2012 
“e NOTARÍA: | NOTARIA NOVENA 

0 3 CANTÓN: | QUITO 
N?. RESOLUCIÓN: RESOLUCIÓN: Q.IMV.2013.1171 | 

E AUTORIDAD QUE APRUEBA: INTENDENTE DE MERCADO DE VALORES ' 
ar SS NOMBRE AUTORIDAD QUE ECON. FRANCISCO VIZCAINO ZURITA 

ne EMITE LA RESOLUCIÓN: / 
PLAZO: 99 AÑOS 
NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: ANALYTICAFUNDS MANAGEMENT C.A. 

, | ADMINISTRADORA DE FONDOS Y FIDEICOMISOS 
DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO / 

4. DATOS CAPITAL/CUANTÍA: / 
.? Capital Valor Moa 

. * [Capital — 400000,00       
  

A Página 1 de 2    
1 Sy me Ty mm ti 

N9 OL! 
IMP IQM e



” c om + 6 

5. DATOS ADICIONALES: . a 
  

REFORMA DE ESTATUTO SOCIAL: GOB: JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS. ADM: PE., P. 

ELEGIDOS POR LA JUNTA GENERAL, 2 AÑOS. R.L: PE.- SE TOMÓ NOTA AL MARGEN DE 

LA INSCRIPCION NRO. 4234 DEL REGISTRO MERCANTIL DE FECHA 18 DE OCTUBRE DEL 

2001. 
  

  

CUALQUIER ENMENDADURA, ALTERACIÓN O MODIFICACIÓN AL TEXTO DE LA 

PRESENTE RAZÓN, LA INVALIDA. LOS CAMPOS QUE SE ENCUENTRAN EN BLANCO NO 

NORMATIVA VIGENTE.     SON NECESARIOS PARA LA VALIDEZ DEL P SO DE INSCRIPCIÓN, SEGÚN LA 

Y : . 

  

FECHA DE EMISIÓN: Qu 10 ¿rebÍAs0s DEL MES DE ABRIL DE 2013 

go. VOS ! 
é o , SN o A $ , 

A os Z , 5 => 

DR. RUBEN ENSÍQUE AGUIRRE LOPEZ *” 
REGISTRADOÉ MERCANTIL DEL CANTÓN QUITO, 2 

4 , o ll De, ' 

DIRECOIÓN DEL REGISTRO: AV. 6 DE DICIEMBRE.NS6-78 Y GASPAR DE AROS. 103 il 
OS e“ vos 

  
Página 2 de 2 

NO 2371058 
a úÚ e O 

 


